LEI MUNICIPAL Nº 4.565

Da denominação a rua do Bairro Alvorada.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - É denominada Rua Neudi Antônio Bolesina, o trecho da rua sem nome localizado entre as ruas Astério
Canuto de Souza e Nilo Pertile, no mesmo sentido, e rua Nestor S.de Quadros e Dr. Guilherme Schultz, sentido transversal
(conforme mapa anexo), no Bairro Alvorada.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 29 DE MARÇO DE 1994.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

SETEMBRINO GONÇALVES FRANCO
Sec. Mun. Administração

1